
2025年 4月 吉日

取引先各―住
オ水式会社牧野

製品価格テ史定についてのご奈内

拝啓 件様におかれましては益々ご清祥のこととお疫び申し上げます。

千索は、弊社の製品をご愛顧預きまして誠にありがとうござ
います。

さて、弊社ではコス ト仏法のため、あらゆる方彙を諾 じて日々歩′
え力を童ねて

おりました。しかしながら、ご島承の竜 り友宣なる材料、物流コスト、人件賛

等の働時により、製品の価格を絆持する事が困難になってま
いりました。

つきましては大変不本意ではありますが、下記製品価格につきまして約 5%～30%

程度の値上げを2025年 6月 1日 史注分より実施 させていただきます。

諸字惰をご猾察の上、何卒ご
'ヱ

解賜りますようお願い申し上げます。

今後 も品質・サービスの向上に取 り組んで参りますので、これからも変わらぬ
ご愛頼

のほど、宜しくお願い申し上げます。

牧具

1.対象製品

壱乙

BSKシリースソAPシリース
・/AMSシリース

゛
/ACPシリースソDRKシリースソBIKシリース

゛

ABKシリースソADKシリースソMRVシリース
゛
/TPKシリースソPKシリース

゛
/DMCシリース

゛

/AGK-13シリース
゛
/SQVシリースソHLKシリース

゛
/AMKシリース

゛
/EMKシリース

゛

BMKシリース
゛
/GMKシリースVOMKシリース

゛
/TAKシリース

Ⅲ
/CMKシリース

゛
/SMB

SMKシリース
゛
/FTBシリース

゛
/TMKシリースソDSCシリース

゛
/DRよ江/DFG/DFL/

儀衡材/RG鉄衡材/NTRシ リース
゛
/PTRシリース

゛
/TRKシリース

゛

2,実施時期 2025年 6月 1日 津ぇ注分より

肖、御皇絡頓きましたら販売単位、販売単価につきましては
"1盗
、御兒績言にてご対Aを

させて頂 きます。

【お子口骨谷せ先 】

オ朱式会社'1女と野工紫 TEL i 0248-21-8971 / FAX:0248-21-8972
メールアドレス i sales@makino一k貿 .co.jp

以 上


